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       պայմանագրի կնքման տարեթիվը և ամսաթիվը

  


       պայմանագրի համարը 
պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Հաց
	Կգ
	1194
	1194
	
	
	Ցորենի 1-ին տեսակի ալյուրից պատրաստված։ Պիտանելիության ժամկետը՝ թխված մատակարարման օրը։ Պարտադիր պայման՝ տեղափոխումը միայն ՀՀ ՍԱՊԾ կողմից տրամադրված համապատասխան թույլտվությամբ տրանսպորտային միջոցներով:
	Ցորենի 1-ին տեսակի ալյուրից պատրաստված։ Պիտանելիության ժամկետը՝ թխված մատակարարման օրը։ Պարտադիր պայման՝ տեղափոխումը միայն ՀՀ ՍԱՊԾ կողմից տրամադրված համապատասխան թույլտվությամբ տրանսպորտային միջոցներով:

	2
	Բրինձ
	Կգ
	122
	122
	
	
	Սպիտակ, խոշոր, բարձր, երկար տեսակի,  չկոտրած,  լայնությունից բաժանվում են 1-4 տիպերի, ըստ տիպերի խոնավությունը 13%-ից մինչև 15%։ Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը ոչ պակաս քան 60%
	Սպիտակ, խոշոր, բարձր, երկար տեսակի,  չկոտրած,  լայնությունից բաժանվում են 1-4 տիպերի, ըստ տիպերի խոնավությունը 13%-ից մինչև 15%։ Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը ոչ պակաս քան 60%

	3
	Մակարոն
	Կգ
	122
	122
	
	
	Միաերանգ, առանց կողմնակի համի ու հոտի, պատրաստված անդրոժ խմորից, կախված ալյուրի տեսակից և որակից` А (պինդ ցորենի ալյուրից), (փափուկ ապակենման ցորենի ալյուրից), B (հացաթխման ցորենի ալյուրից): Պիտանելիության ժամկետը ոչ պակաս քան 60 %:
	Միաերանգ, առանց կողմնակի համի ու հոտի, պատրաստված անդրոժ խմորից, կախված ալյուրի տեսակից և որակից` А (պինդ ցորենի ալյուրից), (փափուկ ապակենման ցորենի ալյուրից), B (հացաթխման ցորենի ալյուրից): Պիտանելիության ժամկետը ոչ պակաս քան 60 %:

	4
	Հնդկաձավար
	Կգ
	122
	122
	
	
	Հնդկաձավար I տեսակի, խոնավությունը` 14,0%-ից ոչ ավելի, հատիկները` 97,5% ոչ պակաս։ Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը ոչ պակաս քան 60 %
	Հնդկաձավար I տեսակի, խոնավությունը` 14,0%-ից ոչ ավելի, հատիկները` 97,5% ոչ պակաս։ Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը ոչ պակաս քան 60 %

	5
	Բուսական յուղ
	Լիտր
	122
	122
	
	
	Պատրաստված արևածաղկի սերմերի լուծամզման և ճզմման եղանակով, բարձր տեսակի, զտված, հոտազերծված , փաթեթավորումը` շշալցված մինչև 5լ տարողություններում։  Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը ոչ պակաս քան 60 %
	Պատրաստված արևածաղկի սերմերի լուծամզման և ճզմման եղանակով, բարձր տեսակի, զտված, հոտազերծված , փաթեթավորումը` շշալցված մինչև 5լ տարողություններում։  Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը ոչ պակաս քան 60 %

	6
	Գարոխ դեղին
	Կգ
	61
	61
	
	
	Թարմ, I-ին տեսակի, դեղին  գույնի, պիտանելիության մնացորդային ժամկետը ոչ պակաս 60%։ 
	Թարմ, I-ին տեսակի, դեղին  գույնի, պիտանելիության մնացորդային ժամկետը ոչ պակաս 60%։ 

	7
	Ոսպ
	Կգ
	61
	61
	
	
	Համասեռ, մաքուր, չոր` խոնավությունը` 14,0-17,0 % ոչ ավելի:  Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը ոչ պակաս քան 60 %։ 
	Համասեռ, մաքուր, չոր` խոնավությունը` 14,0-17,0 % ոչ ավելի:  Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը ոչ պակաս քան 60 %։ 

	8
	Լոբի հատիկավոր
	Կգ
	61
	61
	
	
	Լոբի գունավոր, միագույն, գունավոր ցայտուն, չոր` խոնավությունը 15 %-ից ոչ ավելի կամ միջին չորությամբ` 15,1-18,0 %, պիտանելիության մնացորդային ժամկետը ոչ պակաս քան 60 %։ 
	Լոբի գունավոր, միագույն, գունավոր ցայտուն, չոր` խոնավությունը 15 %-ից ոչ ավելի կամ միջին չորությամբ` 15,1-18,0 %, պիտանելիության մնացորդային ժամկետը ոչ պակաս քան 60 %։ 

	9
	Պանիր
	Կգ
	122
	122
	
	
	Պանիր պինդ, կովի կաթից, աղաջրային, սպիտակից մինչև բաց դեղին գույնի, տարբեր մեծության և ձևի աչքերով: 46 % յուղայնությամբ, պիտանելիության մնացորդային ժամկետը ոչ պակաս քան 90%: Մատակարարումը միայն ջերմակարգավորվող տրանսպորտային միջոցով: Բժշկաանասնաբուժական և լաբորատոր փաստատթղերի առկայությունը պարտադիր է։
	Պանիր պինդ, կովի կաթից, աղաջրային, սպիտակից մինչև բաց դեղին գույնի, տարբեր մեծության և ձևի աչքերով: 46 % յուղայնությամբ, պիտանելիության մնացորդային ժամկետը ոչ պակաս քան 90%: Մատակարարումը միայն ջերմակարգավորվող տրանսպորտային միջոցով: Բժշկաանասնաբուժական և լաբորատոր փաստատթղերի առկայությունը պարտադիր է։

	10
	Հավի միս
	Կգ
	122
	122
	
	
	Հավի միս սառեցրած, բրոյլեռ տիպի, առանց փորոտիքի, մաքուր, արյունազրկված, առանց կողմնակի հոտերի, փաթեթավորված պոլիէթիլենային թաղանթներով, պահված -10-ից մինչև -20 °C ջերմաստիճանի պայմաններում, բժշկական փաստաթղթերով։ Պիտանելիութայն մնացորդային ժամկետը ոչ պակաս քան 60 %  Պարտադիր պայմաններ՝ տեղափոխումը միայն ՀՀ ՍԱՊԾ կողմից տրամադրված համապատասխան թույլտվությամբ տրանսպորտային միջոցներով:
	Հավի միս սառեցրած, բրոյլեռ տիպի, առանց փորոտիքի, մաքուր, արյունազրկված, առանց կողմնակի հոտերի, փաթեթավորված պոլիէթիլենային թաղանթներով, պահված -10-ից մինչև -20 °C ջերմաստիճանի պայմաններում, բժշկական փաստաթղթերով։ Պիտանելիութայն մնացորդային ժամկետը ոչ պակաս քան 60 %  Պարտադիր պայմաններ՝ տեղափոխումը միայն ՀՀ ՍԱՊԾ կողմից տրամադրված համապատասխան թույլտվությամբ տրանսպորտային միջոցներով:

	11
	Կարտոֆիլ
	Կգ
	367
	367
	
	
	Վաղահաս և ուշահաս, I տեսակի, չցրտահարված, առանց վնասվածքների, մատակարարվող խմբաքանակի առնվազն 90 %-ի տրամագիծը 6 սմ-ից ոչ պակաս, արմատապտուղներին կպած հողի քանակությունը ոչ ավել քան ընդհանուր քանակի 6%: 
	Վաղահաս և ուշահաս, I տեսակի, չցրտահարված, առանց վնասվածքների, մատակարարվող խմբաքանակի առնվազն 90 %-ի տրամագիծը 6 սմ-ից ոչ պակաս, արմատապտուղներին կպած հողի քանակությունը ոչ ավել քան ընդհանուր քանակի 6%: 

	12
	Սոխ գլուխ
	Կգ
	61
	61
	
	
	Մատակարարվող խմբաքանակի առնվազն 90 %-ի տրամագիծը 5 սմ-ից ոչ պակաս, թարմ, կծու, կիսակծու կամ քաղցր, առողջ, առանց արտաքին և ներքին վնասվածքների:
	Մատակարարվող խմբաքանակի առնվազն 90 %-ի տրամագիծը 5 սմ-ից ոչ պակաս, թարմ, կծու, կիսակծու կամ քաղցր, առողջ, առանց արտաքին և ներքին վնասվածքների:

	13
	Տոմատի մածուկ
	Կգ
	37
	37
	
	
	Համասեռ խառնուրդ, առանց մուգ խառնուրդների,  կաշվի, կորիզի և այլ խոշոր մասնիկների  մնացորդների,  առանց կողմնակի համերի և հոտերի: Կարմիր, նարնջակարմիր  կամ մորեկարմիր գույների: Ապակե տարաներով, փաթեթավորումը` մինչև 1 կգ տարողությամբ տարաներով։ Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը ոչ պակաս քան 60 % :
	Համասեռ խառնուրդ, առանց մուգ խառնուրդների,  կաշվի, կորիզի և այլ խոշոր մասնիկների  մնացորդների,  առանց կողմնակի համերի և հոտերի: Կարմիր, նարնջակարմիր  կամ մորեկարմիր գույների: Ապակե տարաներով, փաթեթավորումը` մինչև 1 կգ տարողությամբ տարաներով։ Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը ոչ պակաս քան 60 % :

	14
	Կաղամբ
	Կգ
	245
	245
	
	
	Արտաքին տեսքը` գլուխները թարմ, ամբողջական, առանց հիվանդությունների,  չծլած, մաքուր, մեկ բուսաբանական տեսակի, առանց վնասվածքների: 55% -վաղահաս, 45%- միջահաս: Գլուխները պետք է լինեն լիովին կազմավորված, ամուր, ոչ փխրուն և չլխկած:Գլուխների մաքրման աստիճանը` կաղամբի գլուխները մաքրված լինեն մինչև կանաչ և սպիտակ տերևների խիտ մակերեսը: Կաղամբակոթի երկարությունը 3սմ-ից ոչ ավելի:Մեխանիկական վնասվածքներով, ճաքերով, ցրտահարված գլուխների մթերումը չի թույլատրվում: Մաքրված գլուխների քաշը ոչ պակաս - 1 կգ-ից։
	Արտաքին տեսքը` գլուխները թարմ, ամբողջական, առանց հիվանդությունների,  չծլած, մաքուր, մեկ բուսաբանական տեսակի, առանց վնասվածքների: 55% -վաղահաս, 45%- միջահաս: Գլուխները պետք է լինեն լիովին կազմավորված, ամուր, ոչ փխրուն և չլխկած:Գլուխների մաքրման աստիճանը` կաղամբի գլուխները մաքրված լինեն մինչև կանաչ և սպիտակ տերևների խիտ մակերեսը: Կաղամբակոթի երկարությունը 3սմ-ից ոչ ավելի:Մեխանիկական վնասվածքներով, ճաքերով, ցրտահարված գլուխների մթերումը չի թույլատրվում: Մաքրված գլուխների քաշը ոչ պակաս - 1 կգ-ից։

	15
	Գազար
	Կգ
	61
	61
	
	
	Թարմ, ամբողջական, չլվացված, առողջ, մաքուր, չվնասված, սովարական տեսակի: Մատակարարվող խմբաքանակի առնվազն 90 %-ի երկարությունը առնվազն 10 սմ, տակի հատվածի տրամագիծը ոչ պակաս 3 սմ-ից: Արմատապտուղներին կպած հողի քանակությունը ոչ ավել քան ընդհանուր քանակի 3%:  
	Թարմ, ամբողջական, չլվացված, առողջ, մաքուր, չվնասված, սովարական տեսակի: Մատակարարվող խմբաքանակի առնվազն 90 %-ի երկարությունը առնվազն 10 սմ, տակի հատվածի տրամագիծը ոչ պակաս 3 սմ-ից: Արմատապտուղներին կպած հողի քանակությունը ոչ ավել քան ընդհանուր քանակի 3%:  

	16
	Կարմիր ճակնդեղ
	Կգ
	61
	61
	
	
	Արտաքին տեսքը` արմատապտուղները թարմ, ամբողջական, առանց հիվանդությունների, չոր, չկեղտոտված, առանց ճաքերի և վնասվածքների: Ներքին կառուցվածքը` միջուկը հյութալի, մուգ կարմիր` տարբեր երանգների: Մատակարարվող խմբաքանակի առնվազն 90 %-ի  արմատապտուղների չափսերը (ամենամեծ լայնակի տրամագծով) 8-12սմ: Թույլատրվում է շեղումներ նշված չափսերից և մեխանիկական վնասվածքներով 3 մմ ավել խորությամբ` ընդհանուր քանակի 5%-ից ոչ ավելի: Արմատապտուղներին կպած հողի քանակությունը ոչ ավել քան ընդհանուր քանակի 3%: 
	Արտաքին տեսքը` արմատապտուղները թարմ, ամբողջական, առանց հիվանդությունների, չոր, չկեղտոտված, առանց ճաքերի և վնասվածքների: Ներքին կառուցվածքը` միջուկը հյութալի, մուգ կարմիր` տարբեր երանգների: Մատակարարվող խմբաքանակի առնվազն 90 %-ի  արմատապտուղների չափսերը (ամենամեծ լայնակի տրամագծով) 8-12սմ: Թույլատրվում է շեղումներ նշված չափսերից և մեխանիկական վնասվածքներով 3 մմ ավել խորությամբ` ընդհանուր քանակի 5%-ից ոչ ավելի: Արմատապտուղներին կպած հողի քանակությունը ոչ ավել քան ընդհանուր քանակի 3%: 

	17
	Խնձոր
	Կգ
	245
	245
	
	
	Մատակարարվող խմբաքանակի առնվազն 90 %-ի տրամագիծը 6 սմ-ից ոչ պակաս, թարմ, մաքուր, առանց մեխանիկական վնասվածքների, առանց վնասատուների վնասվածքների և հիվանդությունների,  տարբեր տեսակների։
	Մատակարարվող խմբաքանակի առնվազն 90 %-ի տրամագիծը 6 սմ-ից ոչ պակաս, թարմ, մաքուր, առանց մեխանիկական վնասվածքների, առանց վնասատուների վնասվածքների և հիվանդությունների,  տարբեր տեսակների։

	18
	Շաքարավազ սպիտակ
	Կգ
	61
	61
	
	
	Սպիտակ գույնի, սորուն, քաղցր, առանց կողմնակի համի և հոտի (ինչպես չոր վիճակում, այնպես էլ լուծույթում): Շաքարի լուծույթը պետք է լինի թափանցիկ, առանց չլուծված նստվածքի և կողմնակի խառնուկների, սախարոզի զանգվածային մասը` 99,75%-ից ոչ պակաս (չոր նյութի վրա հաշված), խոնավության զանգվածային մասը` 0,14%-ից ոչ ավել, ֆեռոխառնուկների զանգվածային մասը` 0,0003%-ից ոչ ավել: Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը` մատակարարման պահին սահմանված ժամկետի 60%-ից ոչ պակաս։
	Սպիտակ գույնի, սորուն, քաղցր, առանց կողմնակի համի և հոտի (ինչպես չոր վիճակում, այնպես էլ լուծույթում): Շաքարի լուծույթը պետք է լինի թափանցիկ, առանց չլուծված նստվածքի և կողմնակի խառնուկների, սախարոզի զանգվածային մասը` 99,75%-ից ոչ պակաս (չոր նյութի վրա հաշված), խոնավության զանգվածային մասը` 0,14%-ից ոչ ավել, ֆեռոխառնուկների զանգվածային մասը` 0,0003%-ից ոչ ավել: Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը` մատակարարման պահին սահմանված ժամկետի 60%-ից ոչ պակաս։

	19
	Աղ կերակրի
	Կգ
	24
	24
	
	
	Կերակրի մանր աղ` բարձր տեսակի, յոդացված։ Պիտանելիության ժամկետը՝ արտադրման օրվանից ոչ պակաս 12 ամիս: 
	Կերակրի մանր աղ` բարձր տեսակի, յոդացված։ Պիտանելիության ժամկետը՝ արտադրման օրվանից ոչ պակաս 12 ամիս: 

	20
	Ձու
	Հատ
	2472
	2472
	
	
	Հավի ձու սեղանի 02-րդ կարգի, տեսակավորված ըստ մեկ ձվի զանգվածի, պահման ժամկետը՝ 25 օր, սառնարանային պայմաններում` 90 օր։ Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը ոչ պակաս քան 60 %
	Հավի ձու սեղանի 02-րդ կարգի, տեսակավորված ըստ մեկ ձվի զանգվածի, պահման ժամկետը՝ 25 օր, սառնարանային պայմաններում` 90 օր։ Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը ոչ պակաս քան 60 %

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	,,Գնանշման  հարցում,, գնման ընթացակարգ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	09
	02
	02
	
	X
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	.12.2018թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 
	

	1
	,,Կալաբոկ,, ՍՊԸ
	293525
	293525
	58705
	58705
	352230
	352230

	2
	Ա/Ձ Կառլեն Սիմոնյան
	38633
	38633
	7727
	7727
	46360
	46360

	3
	Ա/Ձ Կառլեն Սիմոնյան
	28975
	28975
	5795
	5795
	34770
	34770

	4
	Ա/Ձ Կառլեն Սիմոնյան
	31517
	31517
	6303
	6303
	37820
	37820

	5
	Ա/Ձ Կառլեն Սիմոնյան
	60797
	60797
	12159
	12159
	72956
	72956

	6
	Ա/Ձ Կառլեն Սիմոնյան
	14996
	14996
	2999
	2999
	17995
	17995

	7
	Ա/Ձ Կառլեն Սիմոնյան
	20333
	20333
	4067
	4067
	24400
	24400

	8
	Ա/Ձ Կառլեն Սիմոնյան
	45648
	45648
	9130
	9130
	54778
	54778

	9
	Ա/Ձ Կառլեն Սիմոնյան
	185033
	185033
	37007
	37007
	222040
	222040

	10
	Ա/Ձ Կառլեն Սիմոնյան
	183000
	183000
	36600
	36600
	219600
	219600

	11
	Ա/Ձ Հակոբ Հարությունյան
	66060
	66060
	-
	-
	66060
	66060

	12
	Ա/Ձ Հակոբ Հարությունյան
	15250
	15250
	-
	-
	15250
	15250

	13
	Ա/Ձ Կառլեն Սիմոնյան
	26825
	26825
	5365
	5365
	32190
	32190

	14
	Ա/Ձ Հակոբ Հարությունյան
	36750
	36750
	-
	-
	36750
	36750

	15
	Ա/Ձ Հակոբ Հարությունյան
	12200
	12200
	-
	-
	12200
	12200

	16
	Ա/Ձ Հակոբ Հարությունյան
	10980
	10980
	-
	-
	10980
	10980

	17
	Ա/Ձ Հակոբ Հարությունյան
	73500
	73500
	-
	-
	73500
	73500

	18
	Ա/Ձ Կառլեն Սիմոնյան
	15098
	15098
	3020
	3020
	18118
	18118

	19
	Ա/Ձ Կառլեն Սիմոնյան
	6320
	6320
	724
	724
	4344
	4344

	20
	Ա/Ձ Կառլեն Սիմոնյան
	126690
	126690
	25338
	25338
	152028
	152028

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	----------------

	

	Ընտրված մասնակիցների  որոշման ամսաթիվը
	

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	25.12.2018թ
	30.12.2018թ

	Ընտրված մասնակիցներին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը  08.01.2019թ

	Ընտրված մասնակիցների  կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	08.01.2019թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրերի ստորագրման ամսաթիվը
	08.01.2019թ

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	,,Կալաբոկ,, ՍՊԸ
	1
	08.01.2019թ
	25.05.2019թ
	-
	340.290
	340.290

	2
	Ա/Ձ Կառլեն Սիմոնյան
	2
	08.01.2019թ
	25.05.2019թ
	-
	936.163  
	936.163  

	3
	Ա/Ձ Հակոբ Հարությունյան
	3
	08.01.2019թ
	25.05.2019թ
	-
	214.740  
	214.740  

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	,,Կալաբոկ,, ՍՊԸ
	ՀՀ ք. Գյումրի, Երևանյան խճ. 101/2
	vard25.v@mail.ru
	1930056283370100
	05543128

	2
	Ա/Ձ Կառլեն Սիմոնյան
	ՀՀ ք. Գյումրի, Գորկու  56
	karona-ac@mail.ru
	1510011565130100
	57268027

	3
	Ա/Ձ Հակոբ Հարությունյան
	ՀՀ ք. Գյւոմրի, Անի թաղ. 11փ.7/4
	haso.manukyan.2004@mail.ru
	163128043518
	57286911

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` ----------------

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	-

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	-

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	-

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	-

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Թամարա Երիցյան
	098-21-06-60
	toma.eritsyan@mail.ru


Պատվիրատու՝  ՀՀ Շիրակի  մարզի ,,Գյումրու  թիվ  4  հիմնական  դպրոց,, ՊՈԱԿ
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